АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	24.09.2014 г. № 172-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.05.2014 г. № 68-р

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.05.2014 г. № 68-р «О создании рабочей группы при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по определению возможности согласования заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» следующие изменения:

позицию:

	Вернова

Анна Витальевна
	-
	менеджер-инженер Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь рабочей группы

заменить позицией:

	Малашкова
Наталья Владимировна
	-
	старший  менеджер Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь рабочей группы

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                              А.В. Голушков